（ 公 印 省 略 ）
                                                            令和 7 年 8月 18日
                          高等学校長 様

県高体連バレーボール部
阪神支部長   牧野 徹

( 県立川西緑台高等学校長 )

令和７年度 高体連阪神支部バレーボール秋季リーグ戦の開催について

 盛夏の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､  高体連阪
神支部バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、下記の要領で令和７年度秋季リーグ戦を開催いたしますのでご案内します。関係顧
問・選手の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   リーグ戦   令和７年 ９月６日(土)、７日(日) ８時３０分開館
            リーグ入替戦            ９月１４日(日)

２ 会 場

 男子 女子
リーグ戦 9/6（土） 9/7（日） 9/6（土） 9/7（日）

1 部 武庫荘総合 武庫荘総合 尼崎小田 宝塚北
2 部 県芦屋 県芦屋 宝塚西 西宮東
3 部 武庫荘総合 武庫荘総合 西宮今津 西宮今津
4 部 県芦屋 県芦屋 尼崎小田 尼崎小田
5 部 伊丹北 雲雀丘 宝塚西 宝塚西
6 部 県西宮 尼崎稲園 川西緑台 川西緑台
7 部 - - 宝塚北 宝塚北

入替戦
9/14（日）

甲南 尼崎北

３ 参加申込み【要注意】

令和 7 年 8月 29日（金）申込み締め切り

※秋季リーグ戦の参加申込み・不参加の受付は、メールでおこないます。

『委員長アドレス：vb.hanshin.chairperson@gmail.com』

※参加申込書の原本は、大会会場へ持参して下さい。

４ 運 営      阪神バレーボールリーグ戦実施要領による。

５ その他
    （１）会場責任者打ち合わせ・・・９月２日(火) １６：３０～ 於：市尼崎高校
         総務・競技・審判役員（担当役員のみ）・各会場校の顧問の先生は参加下さい。

    （２）リーグ戦の対戦表などを９月３日(水)に阪神バレーボール部のホームページ
     に掲載します。必ず確認してください。

    （３）リーグ入替戦の時間設定・対戦相手などは、９月８日（月）に阪神高体連

バレーボール部のホームページに掲載します。必ず確認してください。
         案内は郵送しません。

    （４）令和７年度春季リーグ戦各部優勝チームは、９／２（火）までに市尼崎または、

各部会場校に優勝旗・優勝盾を届けてください。
＜該当校＞

       男子：①市尼崎②尼崎北③川西北陵④県伊丹⑤宝塚西⑥西宮今津

       女子：①園田学園②尼崎西③関学④尼崎双星⑤伊丹西⑥川西北陵⑦伊丹北

mailto:vb.hanshin.chairperson@gmail.com』

（ 公 印 省 略 ）
                                                            令和 7 年 8月 18日
  バレーボール部 顧問 様

県高体連バレーボール部
阪神支部長   牧野 徹

( 県立川西緑台高等学校長 )

令和７年度 高体連阪神支部バレーボール秋季リーグ戦の開催について

 盛夏の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､  高体連阪
神支部バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、下記の要領で令和７年度秋季リーグ戦を開催いたしますのでご案内します。関係顧
問・選手の派遣につきご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   リーグ戦   令和７年 ９月６日(土)、７日(日) ８時３０分開館
            リーグ入替戦            ９月１４日(日)

２ 会 場

 男子 女子
リーグ戦 9/6（土） 9/7（日） 9/6（土） 9/7（日）

1 部 武庫荘総合 武庫荘総合 尼崎小田 宝塚北
2 部 県芦屋 県芦屋 宝塚西 西宮東
3 部 武庫荘総合 武庫荘総合 西宮今津 西宮今津
4 部 県芦屋 県芦屋 尼崎小田 尼崎小田
5 部 伊丹北 雲雀丘 宝塚西 宝塚西
6 部 県西宮 尼崎稲園 川西緑台 川西緑台
7 部 - - 宝塚北 宝塚北

入替戦
9/14（日）

甲南 尼崎北

３ 参加申込み【要注意】

令和 7 年 8月 29日（金）申込み締め切り

※秋季リーグ戦の参加申込み・不参加の受付は、メールでおこないます。

『委員長アドレス：vb.hanshin.chairperson@gmail.com』

※参加申込書の原本は、大会会場へ持参して下さい。

４ 運 営      阪神バレーボールリーグ戦実施要領による。

５ その他
    （１）会場責任者打ち合わせ・・・９月２日(火) １６：３０～ 於：市尼崎高校
         総務・競技・審判役員（担当役員のみ）・各会場校の顧問の先生は参加下さい。

    （２）リーグ戦の対戦表などを９月３日(水)に阪神バレーボール部のホームページ
     に掲載します。必ず確認してください。

    （３）リーグ入替戦の時間設定・対戦相手などは、９月８日（月）に阪神高体連

バレーボール部のホームページに掲載します。必ず確認してください。
         案内は郵送しません。

    （４）令和７年度春季リーグ戦各部優勝チームは、９／２（火）までに市尼崎または、

各部会場校に優勝旗・優勝盾を届けてください。
＜該当校＞

       男子：①市尼崎②尼崎北③川西北陵④県伊丹⑤宝塚西⑥西宮今津

       女子：①園田学園②尼崎西③関学④尼崎双星⑤伊丹西⑥川西北陵⑦伊丹北

mailto:vb.hanshin.chairperson@gmail.com』